Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

//dml

PORTARIA G. P. Nº 615/2013                                    São Luís, 14 de junho de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Exonerar STAEL CAVALCANTI MARTINS DE ARAÚJO,

Analista Judiciário, Área Judiciária, matrícula nº 3081611, do cargo comissionado
CJ-03 – Secretária de Gestão Estratégica, Estatística e Pesquisa, bem como
nomeá-la para exercer o cargo comissionado CJ-02 – Coordenador de Gestão
Estratégica, Estatística e Pesquisa, criado pela Lei nº 11.985 de 27 de julho de
2009.

Esta Portaria produzirá efeitos a partir de 01/07/2013.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim
Interno Eletrônico.

(assinado digitalmente)

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

 e
m

 1
4/

6/
20

13
 1

6:
32

:5
4

-
N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 6

64
6

-
V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: I

1C
G

F
G

6S
IM

.M
9P

X
Y

B
V

K
X

F
.C

X
4U

C
1W

F
IR

.R
I6

N
D

D
G

G
6D

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

IL
K

A
 E

S
D

R
A

 S
IL

V
A

 A
R

A
U

JO
 (

M
at

: 3
08

16
66

3)

		2013-06-14T16:32:54-0300